

Cotação Nº 1405962	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	05/12/2025 11:26
	Data de vencimento:	12/12/2025 11:00
	Título:	1405962 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL PETROLINA 01/2026 - MMH
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 98746-0756
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Observações:	POR GENTILEZA, EVITAR COTAR LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO M DA MARCA VALLULE. AS MESMAS ESTÃO SE ROMPENDO RAPIDAMENTE QUANDO CALÇADAS. OBRIGADA.
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0009-65
	Local de entrega:	AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

1	POINT SUTURE DO BRASIL INDUSTRIA DE FIOS CIRURGICOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	12.340.717/0001-61
	Telefone:	(31) 3371-7108
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	06093064-0
	Email do Fornecedor:	apaivaesc@gmail.com
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	30/12/2025
	Prazo de entrega:	5 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo:	R\$ 600,00
	Condições de pagamento:	30 ddl
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
079884	FIO DE SUTURA VICRYL 5-0	POINT SUTURE	caixa c/ 24.0	72 UNIDADES	R\$ 10,62208	R\$ 764,78976	12/12/2025 12:13	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 764,78976			

Mapa Demonstrativo				
Justificativa	Descrição	Fornecedor 1	Fornecedor 2	Fornecedor 3
-	FIO DE SUTURA VICRYL 5-0	POINT SUTURE R\$ 10,62208	IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE R\$ 10,80000	-

Cotação Nº 1405962	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 05/12/2025 11:26
	Data de vencimento: 12/12/2025 11:00
	Título: 1405962 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL PETROLINA 01/2026 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 98746-0756
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Observações: POR GENTILEZA, EVITAR COTAR LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO M DA MARCA VALLULE. AS MESMAS ESTÃO SE ROMPENDO RAPIDAMENTE QUANDO CALÇADAS. OBRIGADA.
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0009-65
	Local de entrega: AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

2	MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 10.779.833/0001-56	I.E.: 000503185
	Telefone: (81) 3216-6161	Email do Fornecedor: medical@medical-pe.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 20/12/2025	Prazo de entrega: 4 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
90480	ATADURA ALGODAO 10CMX1,8M	CREMER	caixa c/ 20.0	60 UNIDS	R\$ 1,207	R\$ 72,42	12/12/2025 12:13	-
30259	ESCOVA CIRURGICA C/ CLOREXIDINA	RIOQUIMICA	caixa c/ 108.0	100 UNIDADES	R\$ 2,13	R\$ 213,00	12/12/2025 12:13	-
43200	GEL P/ECG 1000ML	FORTSAN	KG c/ 1.0	20 FRAS	R\$ 7,91	R\$ 158,20	12/12/2025 12:13	-
45015	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7,5	MEDIX	caixa c/ 500.0	500 PARS	R\$ 1,40	R\$ 700,00	12/12/2025 12:13	-
302236	PRESERVATIVO S/ LUBRIFICANTE	MADEITEX	caixa c/ 144.0	300 UNIDADES	R\$ 0,44	R\$ 132,00	12/12/2025 12:13	-
92029	SONDA URETRAL N 04	MEDSONDA	caixa c/ 10.0	20 UNIDS	R\$ 0,71	R\$ 14,20	12/12/2025 12:13	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 1.289,82000				

Mapa Demonstrativo				
Justificativa	Descrição	Fornecedor 1	Fornecedor 2	Fornecedor 3
-	ATADURA ALGODAO 10CMX1,8M	NNMED R\$ 0,61420 Inviabilidade de faturamento	POLAR FIX R\$ 0,66090 Inviabilidade de faturamento	MEDICAL R\$ 1,20700
-	ESCOVA CIRURGICA C/ CLOREXIDINA	ATIVA MED CIRURGICA R\$ 1,60000 Inviabilidade de faturamento	NNMED R\$ 1,83000 Inviabilidade de faturamento	MEDICAL R\$ 2,13000
-	GEL P/ECG 1000ML	Supermedica Hospitalar R\$ 5,24490 Não atingiu faturamento mínimo	NNMED R\$ 7,12000 Inviabilidade de faturamento	MEDICAL R\$ 7,91000
-	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7,5	MED CENTER R\$ 1,33120 Inviabilidade de faturamento	MEDICAL R\$ 1,40000	MEGAMED R\$ 1,50000

-	PRESERVATIVO S/ LUBRIFICANTE	NNMED R\$ 0,38000 Inviabilidade de faturamento	Supermedica Hospitalar R\$ 0,38600 Não atingiu faturamento mínimo	MEDICAL R\$ 0,44000
-	SONDA URETRAL N 04	Supermedica Hospitalar R\$ 0,54380 Não atingiu faturamento mínimo	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS R\$ 0,59500 Inviabilidade de faturamento	MEDICAL R\$ 0,71000

Cotação Nº 1405962	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	05/12/2025 11:26
	Data de vencimento:	12/12/2025 11:00
	Título:	1405962 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL PETROLINA 01/2026 - MMH
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 98746-0756
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Observações:	POR GENTILEZA, EVITAR COTAR LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO M DA MARCA VALLULE. AS MESMAS ESTÃO SE ROMPENDO RAPIDAMENTE QUANDO CALÇADAS. OBRIGADA.
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0009-65
	Local de entrega:	AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

3	MEGAMED COMERCIO LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	05.932.624/0001-60
	Telefone:	(81) 3212-1088
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	0306487-50
	Email do Fornecedor:	megamed.comercio@hotmail.com
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	09/01/2026
	Prazo de entrega:	4 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo:	R\$ 1.000,00
	Condições de pagamento:	30 ddl
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
335785	AGULHA 13X0,30MM	WILTEX	unidade c/ 1.0	300 UNIDADES	R\$ 0,10	R\$ 30,00	12/12/2025 12:13	-
137	AGULHA 40 X 12MM DESCARTAVEL	WILTEX	unidade c/ 1.0	300 UNIDS	R\$ 0,09	R\$ 27,00	12/12/2025 12:13	-
92103	APARELHO P/ TRICOTOMIA / BARBEADOR	DURI	unidade c/ 1.0	100 UNIDS	R\$ 0,55	R\$ 55,00	12/12/2025 12:13	-
25787	ESPECULO VAGINAL M	VAGISPEC	unidade c/ 1.0	60 UNIDADES	R\$ 1,35	R\$ 81,00	12/12/2025 12:13	-
996687	ESPÉCULO VAGINAL TAM G	VAGISPEC	unidade c/ 1.0	20 UNIDADES	R\$ 1,65	R\$ 33,00	12/12/2025 12:13	-
010305	ESPECULO VAGINAL TAM P	VAGISPEC	unidade c/ 1.0	40 UNIDADES	R\$ 1,30	R\$ 52,00	12/12/2025 12:13	-
44096	ESTETOSCOPIO ADULTO	SOLIDOR	unidade c/ 1.0	4 UNIDS	R\$ 10,55	R\$ 42,20	12/12/2025 12:13	-
43304	FIO DE NYLON PRETO 3-0 C/AG 3,0CM	TERA	unidade c/ 1.0	120 EVS	R\$ 1,25	R\$ 150,00	12/12/2025 12:13	-
92290	LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM. M	SOFT AID	unidade c/ 1.0	2500 UNIDS	R\$ 0,20	R\$ 500,00	12/12/2025 12:13	-
45526	LUVA VINIL P/PROCEDIMENTO TAM. M NAO ESTERIL	BOMPACK	caixa c/ 100.0	5 CXS	R\$ 16,00	R\$ 80,00	12/12/2025 12:13	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 1.050,20000			

Mapa Demonstrativo				
Justificativa	Descrição	Fornecedor 1	Fornecedor 2	Fornecedor 3
-	AGULHA 13X0,30MM	Supermedica Hospitalar R\$ 0,10000	MEGAMED R\$ 0,10000	IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE R\$ 0,10000
-	AGULHA 40 X 12MM DESCARTAVEL	MEGAMED R\$ 0,09000	Supermedica Hospitalar R\$ 0,09020	SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA R\$ 0,09300
-	APARELHO P/ TRICOTOMIA / BARBEADOR	MEGAMED R\$ 0,55000	Supermedica Hospitalar R\$ 0,80840	SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA R\$ 0,98000

-	ESPECULO VAGINAL M	SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA R\$ 1,28000 Inviabilidade de faturamento	NNMED R\$ 1,34000 Inviabilidade de faturamento	MEGAMED R\$ 1,35000
-	ESPÉCULO VAGINAL TAM G	Supermedica Hospitalar R\$ 1,23890 Não atingiu faturamento mínimo	MEGAMED R\$ 1,65000	ATIVA MED CIRÚRGICA R\$ 1,65620
-	ESPECULO VAGINAL TAM P	Supermedica Hospitalar R\$ 1,10520 Não atingiu faturamento mínimo	MED CENTER R\$ 1,20320 Inviabilidade de faturamento	MEGAMED R\$ 1,30000
-	ESTETOSCOPIO ADULTO	MEGAMED R\$ 10,55000	ATIVA MED CIRÚRGICA R\$ 18,27940	MEDICAL R\$ 19,80500
-	FIO DE NYLON PRETO 3-0 C/AG 3,0CM	MEGAMED R\$ 1,25000	Supermedica Hospitalar R\$ 1,49050	POINT SUTURE R\$ 2,67333
-	LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM. M	SULMEDIC COMERCIAL R\$ 0,18490 Inviabilidade de faturamento	MEGAMED R\$ 0,20000	SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR R\$ 0,20800
-	LUVA VINIL P/PROCEDIMENTO TAM. M NAO ESTERIL	Supermedica Hospitalar R\$ 11,77310 Não atingiu faturamento mínimo	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS R\$ 14,49000 Inviabilidade de faturamento	MEGAMED R\$ 16,00000

Cotação Nº 1405962	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	05/12/2025 11:26
	Data de vencimento:	12/12/2025 11:00
	Título:	1405962 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL PETROLINA 01/2026 - MMH
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 98746-0756
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Observações:	POR GENTILEZA, EVITAR COTAR LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO M DA MARCA VALLULE. AS MESMAS ESTÃO SE ROMPENDO RAPIDAMENTE QUANDO CALÇADAS. OBRIGADA.
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0009-65
	Local de entrega:	AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

4	BEMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	48.495.866/0001-47
	I.E.:	1073008-77
	Telefone:	(81) 3318-4044
	Email do Fornecedor:	licitacao@beneddistribuidora.com.br
	Responsável:	
	Email respondente:	
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Informações ao comprador: VERIFICAR OBSERVAÇÕES DOS ITENS	
	Validade da proposta:	19/12/2025
	Prazo de entrega:	2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo:	R\$ 400,00
	Condições de pagamento:	30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
92095	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA	ESTILO	pacote c/ 1.0	4 PACS	R\$ 5,00	R\$ 20,00	12/12/2025 12:13	-
92085	SERINGA DESC. 01ML C/AGULHA 13 X 045MM	DESCARPACK	caixa c/ 100.0	800 UNIDS	R\$ 0,20	R\$ 160,00	12/12/2025 12:13	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 180,00000			

Mapa Demonstrativo				
Justificativa	Descrição	Fornecedor 1	Fornecedor 2	Fornecedor 3
-	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA	Supermedica Hospitalar	BEMED	NNMED
		R\$ 4,60540	R\$ 5,00000	R\$ 5,34000
		Não atingiu faturamento mínimo	Sem Justificativa	Sem Justificativa
-	SERINGA DESC. 01ML C/AGULHA 13 X 045MM	Supermedica Hospitalar	NNMED	BEMED
		R\$ 0,17230	R\$ 0,19000	R\$ 0,20000
		Não atingiu faturamento mínimo	Inviabilidade de faturamento	

Cotação Nº 1405962	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	05/12/2025 11:26
	Data de vencimento:	12/12/2025 11:00
	Título:	1405962 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL PETROLINA 01/2026 - MMH
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 98746-0756
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Observações:	POR GENTILEZA, EVITAR COTAR LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO M DA MARCA VALLULE. AS MESMAS ESTÃO SE ROMPENDO RAPIDAMENTE QUANDO CALÇADAS. OBRIGADA.
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0009-65
	Local de entrega:	AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

5	J DE SOUZA SOARES LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	09.341.616/0001-09
	Telefone:	(81) 3719-2363
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	101666292
	Email do Fornecedor:	comercial@jmedhospitalar.com
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	12/01/2026
	Faturamento mínimo:	R\$ 1.000,00
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.
	Prazo de entrega:	8 dias após a confirmação
	Condições de pagamento:	30 ddl

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
025789	EQUIPO UNIVERSAL CRISTAL PARA BOMBA DE INFUSAO MI 23	SAMTRONIC	caixa c/ 50.0	50 UNIDADES	R\$ 15,40	R\$ 770,00	12/12/2025 12:13	-
01457	EQUIPO UNIVERSAL FOTOSSENSIVEL PARA BOMBA DE INFUSAO MI 23	SAMTRONIC	caixa c/ 50.0	50 UNIDADES	R\$ 16,50	R\$ 825,00	12/12/2025 12:13	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 1.595,00000				

Mapa Demonstrativo				
Justificativa	Descrição	Fornecedor 1	Fornecedor 2	Fornecedor 3
-	EQUIPO UNIVERSAL CRISTAL PARA BOMBA DE INFUSAO MI 23	JMED MEDICO HOSPITALAR LTDA R\$ 15,40000	-	-
-	EQUIPO UNIVERSAL FOTOSSENSIVEL PARA BOMBA DE INFUSAO MI 23	JMED MEDICO HOSPITALAR LTDA R\$ 16,50000	-	-

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 4.879,80976

Preparado por: _____ Autorizado por: _____